
Den otevřených dveří

Compiled Feb 1, 2022 10:15:16 AM by Document Globe ®   1

Den otevřených dveří na naší fakultě
Ještě krok a budeš součástí nejlepší party na univerzitě!

Potkej se s námi na dnu otevřených dveří. Celým dnem tě provedou studenti, kteří se ve fakultním životě orientují lépe,
než Kolumbus v mapě.

Dozvíš se, jak se efektivně připravit na přijímací zkoušky nebo jaké mimoškolní aktivity fakulta nabízí. Všechny tvoje
otázky ti zodpoví studenti při prohlídce v naší hlavní budově v ulici Magdaleny Rettigové.

Nejdůležitější informace dostaneš na společné prezentaci, která začíná v 9:00 a ve 12:00 v prostorách Auly.
Na chodbách pak najdeš stánky studentských spolků, kde ti prozradí, jak ze studia vytěžit zkušenosti nad rámec tvého
vybraného studijního oboru.

Harmonogram celého dne najdeš   tady .

Pokud tě cokoli zajímá už teď, můžeš se obrátit na naše studenty ve   facebookové skupině  nebo na studijní oddělení
  uchazec@pedf.cuni.cz .

Přidat se můžeš také na naší   facebookové události !

Těšíme se na tebe!
Dodržujeme aktuální protiepidemická opatření. Na Den otevřených dveří je umožněn vstup pouze za následujících
podmínek:
• prodělání laboratorně potvrzeného onemocnění covid-19 v době ne delší než 180 dnů před dnem konání akce,
• od aplikace poslední dávky očkování proti covid-19 uplynulo nejméně 14 dní
Výjimka platí pro děti mladší 18 let nebo osoby s kontraindikací k očkování a osoby, které jsou rozočkovány. V těchto
případech lze k prokázání bezinfekčnosti použít i RT-PCR test starý nejvýše 72 hodin.

Všichni návštěvníci musí mít při vstupu respirátor.

https://bit.ly/Uchazeci2022
mailto:uchazec@pedf.cuni.cz
https://www.facebook.com/events/438071634590973

